



NYA HYSS MED HJALMAR & GÄNGET

- Succérevyn med Peter Flack och hans ensembler

I januari 2016 spelades vad som sades vara den sista Hjalmarrevyn på Nya Park-teatern i Örebro, och vem hade trott att Hjalmar skulle flytta till landet? Nu är det nya tokigheter på gång, när bygdetönten från Viby by intar Bruksteatern i Brevens bruk. Hjalmar "flyttar" till landet och är ännu mer laddad än vanligt vilket gör att det kan vara på sin plats att gå ut med en varning för nya hyss!

DAG 1

Vi reser från Stockholm i lagom tid för att hinna checka in på vårt hotell. På vägen stannar vi för en lättare lunch. Vi bor exklusivt på Elite Stora Hotellet i Örebro med utsikt över bland annat Örebro slott. Här får vi en stund att vila, ta en skön promenad och kanske piffa till oss inför kvällens höjdpunkt. Vi reser sedan vidare till Brevens Bruk Brevensgården där vår revysupé står framdukad. Kvällens meny består av en gravlaxcanapé med hovmästarsås till förrätt, helstekt fläskfilé med calvadossås, varma grönsaker och pommes de risolé till varmrätt. Måltiden avslutas med en apelsin- och passionsfruktparfait med hallonsås samt kaffe. Till detta kan man beställa ett gott vin eller annan dryck. Mätta och belåtna tar vi en mycket kort promenad in i salongen där vi avnjuter revyn "Nya Hyss med Hjalmar & Gänget". I årets ensemble ingår förutom Pe-

ter Flack även bland andra Marie Kühler, Peter Kjellström, Amanda Flack och Stephan Bergs revyorkester. Brevens bruk är en liten ort i sydöstra Närke, cirka 4,5 mil från Örebro och 2 mil från Vingåker. Från och med september 2018 och fram till och med mars 2019 spelas den nyskrivna revyn "Nya Hyss med Hjalmar & Gänget". Föreställningen är cirka 2,5 timmar inklusive paus. Fika finns att köpa i pausen. Peter Flack med ensemble låter hälsa att "om det ligger ett uns av sanning i talesättet att "ett gott skratt förlänger livet" är vi övertygade om att vår publik kommer att lämna vår föreställning som ystra tonåringar" och det måste ju helt klart vara sant. Vi avslutar dagen med återresa till hotellet och ett leende på läpparna.

DAG 2

Efter en god natts sömn står vår frukost framdukad i hotellets frukostmatsal. Vi får en stund att på egen hand upptäcka omgivningarna i Örebro. Kanske hinner vi med en promenad till Wadköping, en stunds shopping eller upptäcka Örebro slott. Strax före lunch lämnar vi Örebro. På vägen stannar vi för en gemensam lunch innan vi anländer till Stockholm senare på eftermiddagen.



Peter Flack som Hjalmar Berglund



FAKTA

PRIS: 2 475 KR
AVRESA: 9 NOVEMBER 2018
2 DAGAR

I PRISET INGÅR

- Bussresa
- 1 lättare lunch och 1 lunch
- Tre-rätters revysupé
- Biljetter till revyn Nya hyss med Hjalmar och Gänget
- Del i dubbelrum

TILLÄGG

Enkelrum 300 KR

PRELIMINÄRA PLATSER/TIDER

FRÅN: Handen, Källvägen KL: 11:20
FRÅN: Brandbergens C KL: 11:30

ÅTER: ca KL: 15:30

Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll.

INFORMATION OCH BOKNING

SPF SEN VENDELSÖ-BRANDBERGEN
KERSTIN ELTVIK
TEL 070-259 01 65
E-POST kerstin.eltvik@telia.com

Boka din resa via mail eller telefon. Resebevis sänds helst via mail men även per post. Ca två veckor innan avresa sänder vi ett avresemeddelande.

BETALNING: Anmälningsavgift 800 kr betalas inom 10 dagar efter ni erhållit resebevis. Slutbetalning 30 dagar före avresa. Avbokning senast 30 dagar före avresa. Anmälningsavgift återbetalas ej.

PLATSTILLGÅNG: Tidig bokning rekommenderas då platserna är begränsade.

viatour
group